PeecTp Tpe6oBaHuii kpegutopos TOO «[lMaBnogapckuii gepesoobpabaTtbiBaloLnii 3aBoL»

Ne  Ouepesp, ®.1N.0. (Npy Hannumm) /HaMMeHOBaHVE
{/n KpeauTopa

MepBasa ouepenb

1.1. Tpe6oBaHWs rpaxaaH, nepes KoTopbIMM
[OMKHUK HECeT OTBETCTBEHHOCTb
3a NPUYMHEHWE Bpeda XWU3HU U 300POBbIO,
onpegaeneHHble NyTeM KanuTanmsauum
COOTBETCTBYIOLLMX MOBPEMEHHbIX NNaTexel

MnToro:

1.2. Tpeb6oBaHUS MO B3bICKAHUIO a/IMMEHTOB

WToro:
1.3. TpeboBaHua no onnate Tpyaa
1 BbINAaTe KOMMNeHcauuii nannam, paboTasLInMm
no TPYLOBOMY Or0BOPY, 13 pacyeta
cpefHeMecayHo 3apaboTHO nnatbl,
CNIOXMBLLENCA Y AOMKHUKA 3a
[BeHajLaTb KaneH4apHbIX MecsLeB,
npeALecTBYOLWMNX OGHOMY roay
[0 BO36Y>XXJEeHNA NPOM3BOACTBA
no feny o 6aHKpoTCTBE

NToro:

1.4. 3af0/MKEHHOCTb MO COLMANbHbIM OTYUCNEHUAM
B MocyfapCTBeHHbIN (POHA COLManbHOro
CTpaxoBaHms
13 pacyeTa cpejHemMecsiyHoli 3apaboTHOl
nnatbl, CNOXW BLLOW CA
y BO/MKHWKA 38 ABeHaauaTh KaneHaapHbIX
MecsiLieB, NpefLecTBYOLWMNX OLHOMY rofy
[0 BO3OY>XAeHNUA Npou3BoACTBa
no geny o 6aHKpoTCTBE
MToro:

1.5. 3a40/mKeHHOCTb MO yAepXXaHHbIM n3
3apaboTHOI nnaTtbl 0683aTeNlbHbIM MEHCUOHHbIM
B3HOCaM, 06513aTelbHbIM MPOJECCUOHANbHbIM
NMEHCUOHHbLIM B3HOCAM W3 pacueTa
cpeAHeMecAYHON 3apaboTHON Nnathbl,
CcnoXusLIeics
Y LOMKHMKA 33 ABEHaALAaTb KaneHAapHbIX
MecALeB, NpejLLecTBYOWNX OLHOMY rogy
[0 BO36YXXAeHNS NpOM3BOACTBA
no feny o 6aHKPOTCTBO
MToro:
1.6. 3a0/KEHHOCTb MO YAepXXaHHOMY
13 3apaboTHOI NnaTbl NOAOXOLHOMY Hanory
13 pacyeta cpefHeMecsaYHO 3apaboTHON
nnatbl, CAOXMBLUEHCS Y LOMKHUKA
3a ABeHajuaTb KaneHAapHbIX MecsLes,
npejLLEecTBYIOLNX OLHOMY rogy
[0 BO36Y>XeHMs NPOM3BOLACT Ba MO Aeny
0 6aHKpoTCTBE

MToro:

1.7. Tp86OBaHVIH no BbiNnnate BOBHarpa)KAeHVIVI no
aBTOPCKMM forosopam

VIHanBUAaYanbHbIA
WAEHTUNKALMOHHDIA
HoMmep/613Hec
VAEHTUDUKALOHHBIA
Homep (MNH/BVH)
KpeauTopa

Cymma
npeabaBeHHbIX
TpeboBaHuiA (TeHre)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

JIOKYMEHTBI,
MOATBEPXAAIOLLe
060CHOBaHHOCTb
NPYHATOrO
aAMUHUCTPAaTOPOM
peLLeHns
(HavmeHoBaHMe, para,
Homep) Aata
BO3HUKHOBEHUS
3a/10/KEHHOCTU

5

Mpum.



NToro:
MToro no nepBoii ovepean:

BTopasa ouepegb
2.1. TpeboBaHuA KpeaMTOPOB
HO 06CTOATENLCTBY, 06ECNeYeHHOMY 3a/10roM
nmyLLecTBa 6aHKpoTa, ODOPMIEHHBIM
B COOTBETCTBMU C 3aKOHOAATENLCTBOM
Pecny6nukn KasaxcrtaH

Ntoro:

MNToro no BTOpPOii odepeam:

3. TpeTba ouepefb
3.1. 3af0/HKeHHOCTb NO Hanoram u Apyrum
06s3aTeNlbHbIM NnaTexam B 6104xeT
Py «¥YnpaBneHue rocyfapCTBeHHbIX
[0X040B no ropogy Masnogap» - OCHOBHOW
ponr

PI'Y «YnpaBneHue rocyfapCTBeHHbIX
[l0X040B no ropoAdy Masnofap»-neHs

Py «¥YnpaBneHue rocyfapcTBeHHbIX
foxofos no ropogy Masnogap» - wrpagbl

NToro:

3.2. 3af0/MKEeHHOCTb NO Hanoram u apyrum
06s3aTeNlbHbIM MnaTeXam B OHXKET,
NCYMCNEHHasA [OMKHWKOM COTrIaCHO Ha/loroBoi
OTYETHOCTU, HaYMC/IEHHAs OpraHoOM HasnoroBoi
Cny>6bl M0 pe3ynbTaTaM HaMOroBbIX MPOBEPOK
3a UCTEKLLME Ha/IoroBble Mepuofbl
1 Ha/oroBbIA MEpNoj B KOTOPOM MPUMEHeHa
npouegypa 6aHKpoTCTBa

MnTtoro:

NToro no TpeTbeii ouepean:

YeTBepTad oyepefnb
4.1. TpeboBaHUA KpeAWTOPOB MO rPaXAaHCKo-
NpaBoBbIM 1 UHLIM 06A3aTeNbCTBaM

NTtoro:
Tpe6oBaHWs 3a10r0BbIX KpeaguTopoB no
0053aTeNnbCTBAM B YacTW He 0GecrneyeHHo
3a710rom

MToro:

TpeboBaHNsA 3a10r0BLIX KPeLMTOPOB,
npesblLLaOLLINE pa3MeP CYyMMbI, BbIpyYeHHOM
OT peanusauumn 3anora
MToro:

Tpe6oBaHWsA 3aN10r0BbIX KpeauTopoB npu
nepefaye 3a10roBOro MMyLLecTBa B pasmepe
pasHuLbl B Cyyae, eCy OLEHOYHas CTOMMOCTb
3a/10roBOr0 UMyLLECTBA MeHbLLE, YeM
Tpe60oBaHUA 3aN0rOBOr0 KpeauTopa.
BkntoyeHHble B peecTp TpeboBaHUi
KpeLMTOpPOB B COBOKYMHOCTU C CyMMOIA,
ynnayeHHON 3a/10roBbIM KpeAUTOPOM B CUET
Y[,0BNeTBOPEHUs TpeboBaHWIA KpeanTopos
nepBoii o4epeam

980940001220

980940001220

980940001220

0,00
0,00

2 851 405

0,05

95 475

2 946 880,05

0,00
2 946 880,05

0,00

Mpuka3 06
yTBepKAeHUN PTK Ne
OKHA-12-2-04/971 ot
19.11.12r.TpeboBaHue.

aKT CBEPKK

Mpykas 06
yTBepxaeHun PTK No
OKHA-12-2-04/971 ot
19.11.12r.TpeboBaHwe,

aKT CBEPKU

MpyviKa3 06
yTBepKaeHUN PTK Ne
[K114-12-2-04/971 ot
19.11.12r.Tpeb6oBaHve,

aKT CBEPKU



NToro:
M Toro no yetBepToi ovepesn:
5 MaTtaa ouepenb
5.1. YObITKW, HeycTOolKN (LiTpadbl, NeHn)

MToro:
5.2. Tpeb6oBaHus no onnate Tpyga
1 BbINnate, TPYA0Bble OTHOLIEHMS
C KOTOPbIMY BO3HWK/N B TEYEHME Mepnoja
BPEMEHW, Ha4MHas C O4HOro roja
[,0 BO36Y>XXAEeHMA NMPOM3BOACTBA MO AeNny
0 6aHKpOTCTBe, MpeBbIlIAOLLLMe pa3mep
cpefHeMecs4HO 3apaboTHON nnartbl,
CMIOXMBLUEACA Y AOMKHUKA 33 ABeHafLaTb
KaneH4apHbIX MecsLeB, NPeALecTBYOLNX
0fJHOMY ro4y L0 BO30OYXAeHWUA NPOun3BOACTBA
no Aeny o 6aHKpPOTCTbC
MnToro:

CymMMbl yBeNNYEHWT TpeboBaHWii KpeanuTOpPOB
5.3. no onnate Tpyfa W BbinNaate KOMNEHCaUnid,
obpasoBaBLUMecs B pesy/nbTaTe
NoBbILWEHNS 3apaboTHON NnaTbl paboTHMKA B
nepuoj, NCYNCAAEMbIIA, HAYMHAA C OAHOMO roja
[0 BO30Y)X/IEHNSA NPOM3BOACTBA MO Aeny o
6aHKpOTCTBE
MToro:
5.4. TpeboBaHuWs, 3asBNeHHbIe NOCNE NCTEYEHNS
CpoKa WX MpeAbsaBeHuns
AO «BTA BaHK»

NToro:

MToro no natoil ouepepu:
NToro no peecTpy:
6. HenpusHaHHble Tpe6oOBaHUs

NToro:

BaHKPOTHbIV ynpaBasto W ni
TOO «[MaBnogapckuii nepeBoo6pabaTbiBatOLL N 3aBO»

0,00

0,00

0,00

179 722 439,91
179 722 439,91

179 722 439,91
182 669 319,96
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BaiimyxaHoB K.T.



